

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Jelenia Góra, 25.06.2020 r.

RZ.271.24.2020

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Doposażenie pracowni matematycznych i przyrodniczych do nauczania metodą eksperymentu oraz pracowni logopedycznej w jeleniogórskich szkołach.**

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.24.2020.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 6

Pytanie odnośnie pozycji 64 Zestawy do fizyki (w połączeniu z mobilnym laboratorium) do załącznika nr 1 formularza cenowego. Ww. zestaw wchodzi w skład mobilnego laboratorium i nie ma możliwości dokupić tego osobno.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do Formularza oferty Wykonawca zobowiązany jest podać cenę odrębnie za „Zestawy do fizyki” (poz. 64) i „Laboratorium mobilne” (poz. 241), które w procesie edukacji będą kompatybilne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż rozdzielenie na ww. pozycje niezbędne jest w celu rozliczenia zadań w ramach projektu.

PYTANIE NR 7

Pytanie dotyczy baterii 5V – czy są one potrzebne do jakiegoś konkretnego urządzenia? Ponieważ bateria o takiej mocy stosowana jest do konkretnego modelu, ewentualnie używana jest w powerbanku – proszę określić.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Odpowiedź na przedmiotowe pytanie zostanie udzielona w późniejszym terminie.

PYTANIE NR 8

Pytanie dotyczy ogółu: czy dopuszczają Państwo zamienniki? Ponieważ niektóre zamawiane produkty są niedostępne.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zamawiający informuje, że na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny równoważności. Wykonawca może zaproponować rozwiązania, które realizują takie same funkcjonalności wyspecyfikowane przez Zamawiającego w inny, niż podany sposób.

Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy.

Zasady równoważności rozwiązań zostały opisane w Tomie III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, część pn. Ogólne zasady równoważności rozwiązań.

PYTANIE NR 9

W sprawie pozycji 64 ("Zestawy do fizyki (w połączeniu z mobilnym laboratorium)") z zapytania ofertowego „Doposażenie pracowni matematycznych i przyrodniczych do nauczania metodą eksperymentu oraz pracowni logopedycznej w jeleniogórskich szkołach”

Proszę o uszczegółowienie niniejszej pozycji, gdyż dotychczasowy opis nie precyzuje przedmiotu w wystarczającym stopniu, a przedmioty odpowiadające choćby w pewnym stopniu opisowi posiadają skrajnie różne ceny co może zaburzyć regułę konkurencyjności, proszę także o uściślenie czy na pewno chodzi o wskazaną liczbę, czy może o jeden zestaw składający się z dwunastu opcji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Odpowiedź jak na pytanie nr 2 i 6.

PYTANIE NR 10

Pytanie dotyczy odpowiedzi na pytanie 4 w załączniku Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ 2020.06.25 r.

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie zawarł, że wymaga dostarczenia 20 kompletów plansz po 20 sztuk każda.

Czy na pewno Zamawiający chce, aby dostarczyć do szkoły łącznie 400 sztuk plansz?

Ilość jest bardzo duża i nigdy nie zdarzyła się tak duża dostawa plansz do jednej placówki stąd budzi to nasze wątpliwości.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10

Zamawiający informuje, że zmienia odpowiedź na pytanie nr 4 tj. Wykonawca do wyceny ma przyjąć 20 sztuk plansz, które będą stanowiły 1 komplet.

PYTANIE NR 11

Pytanie dotyczy odpowiedzi na pytanie 2 w załączniku Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ_2020.06.25 r. Zamawiający określił opis dla dziedzin takich jak elektrostatyka i akustyka.

Bardzo prosimy również o opis do dziedzin zawartych w opisie, tj.: pracy, mocy, energii, termodynamiki, fal mechanicznych, optyki, astrofizyki, prądu elektrycznego, kinematyki oraz dynamiki.

Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny. Oferent nie wie, z czego mają składać się produkty.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Odpowiedź na przedmiotowe pytanie zostanie udzielona w późniejszym terminie.

II. Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert tj.:**1. Pkt 15 Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie:**

15. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w:

Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój nr 22, 58-500 Jelenia Góra, Polska, w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	6 lipca 2020 r.	do godz.	10:00
---------	------------------------	----------	--------------

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczka) należy opisać następująco:

Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój 22,
58-500 Jelenia Góra

Doposażenie pracowni matematycznych i przyrodniczych do nauczania metodą eksperymentu oraz pracowni logopedycznej w jeleniogórskich szkołach

Nr postępowania: RZ.271.20.2020

Nazwa i adres Wykonawcy:

Nie otwierać przed dniem 6 lipca 2020 r. godz. 11:00

2. Pkt 16 Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

16. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w **Urzędzie Miasta Jelenia Góra, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój nr 21, 58-500 Jelenia Góra, Polska**

w dniu	6 lipca 2020 r.	o godz.	11:00
--------	------------------------	---------	--------------

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia sekcję IV.6.2) ogłoszenia o zamówieniu nr 551633-N-2020 z dnia 18.06.2020 r. w zakresie terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
Jerzy Łuźniak